令和 ２年１２月１７日

会     員     殿

                              （一社）東京都トラック協会城東支部

                                   支   部   長     浅  野 利 幸

      城東支部における年末年始

           行事日程について

  拝啓   年末繁忙の折、会員各位におかれましては、益々ご清栄のことと

お慶び申し上げます。

  さて、年末年始における、城東支部の行事日程は、次の通りでございま

すので、ご連絡申し上げます。

                                                         敬   具

            年  末  年 始  の 支  部  業 務  に  つ  い て

  支部の年末年始業務は下記の通りとなりますので、ご協力の程、宜しく

お願い致します。

  ＊  年末業務  １２月２９日（火）午後６時をもって仕事納め。

  ＊  年始業務    １月   ４日（月）午前９時から仕事始め。

  ＊  休業期間における緊急ご連絡は

     ・支部事務局     松下   佳史

           ０３－３６９９－７０８３（期間中携帯電話へ転送）

携帯電話：０９０－３５２４－０３４０

                ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ：totokyo-jyoto@ezweb.ne.jp

   ※上記が不通の場合

     ・  中村 克敏（城東支部副支部長）  ０９０－３３３０－５３７６

     ・  西野  毅（    〃     ）   ０９０－１５５８－４７８６

     ・  浅野   利幸（城東支部支部長）     ０９０－８８７７－３０３６

mailto:totokyo-jyoto@ezweb.ne.jp

         年末年始における事故防止運動の実施について

  標記運動につきましては、本年も各関係機関のもと、全国一斉に下記の

通り実施されます。各事業所におかれましては、実施事項の内から、重点

事項を取り上げて、適切な運動を積極的にご推進下さるようお願い致しま

す。

                             記

 １．自動車輸送安全総点検運動

     運動期間  自.令和２年12月10日～至 .令和３年 1月10日

 ２．正しい運転．明るい輸送運動

     運動期間  自.令和２年11月16日～至 .令和３年 1月10日

 ３．労働災害防止強調運動

     運動期間  自.令和２年12月 1日～至 .令和３年 1月31日